



اطلاعات بیشتر در باره الگا elga.

FARSI

اطلاعات در باره کارت سلامتی الکترونیکی الگا

الگا چه می تواند بکند؟

الگا، کاربرد شما را با مهمترین داده های سلامتی تان، آسان می کند. با الگا، شما یا پزشک معالجتان- بدون وابستگی به زمان و مکان - می توانید مطمئن و ساده، به یافته های پزشکی خود، دسترسی داشته باشید. هدف، حمایت از معالجه پزشکی و درمان شما از طریق سیر و تبادل بهتر اطلاعات می باشد، به ویژه هنگامی که چندین تأسیسات مربوط به سلامتی با هم کار می کنند.

الگا چیست؟

الگا مربوط می شود به « کارت سلامتی الکترونیکی ». الگا سیستم اطلاع رسانی ست که دسترسی شما و پزشک معالجتان، بیمارستان ها، خانه سالمندان و همچنین داروخانه ها را به داده های پزشکی شما آسان می کند. یافته ها و داده های پزشکی مانند تشخیص سلامتی یک نفر، از مؤسسه های مختلف بهداری به دست می آیند. الگا این داده ها و یافته های پزشکی را به هم پیوند می دهد و همه آنها را از طریق یک لینک (« راهنما ») به صورت الکترونیکی در اختیار شما قرار می دهد.

الگا چه چیزی به همراه می آورد؟

الگا، وقت بیشتر، احاطه بیشتر به همراه می آورد و از آزمایش های چند باره، جلوگیری می کند. شما می توانید تشخیص ها و یافته های الگا را که در پیوند با شمامت و نیز، مقدار و فهرست مربوط به داروهای خود را (نظام دارویی الکترونیکی - e-Medikation)، ببینید، چاپ کنید و ذخیره کنید. بی تفاوت از زمان و بی تفاوت از اینکه شما هم اکنون در کجا هستید. پزشک معالج شما، بیمارستان ها و خانه سالمندان نیز، به سرعت از طریق الگا، اطلاعات مهمی را برای تشخیص بیماری و درمان شما به دست می آورند. داروخانه های شما می توانند دو ساعت نظام دارویی التریکی شما را ببینند. بنا بر این، کارت سلامتی التریکی الگا سهم پر ارزشی در پیوند با بالا رفتن امنیت بیمار، دارد.

الگا کی آغاز به کار می کند؟

از دسامبر 2015 بهداری های عمومی در اشتایرمارک و در وین آهسته در سیستم الگا شرکت می کنند. پس از آن، بیمارستان های بیشتری، یکی پس از دیگری، در ایالت های دیگر کار خود را با الگا شروع می کنند. مطب های خصوصی و داروخانه ها هم در پی آن شروع خواهند کرد.

چگونه به الگوی خود دسترسی پیدا می کنم؟

در الگوی خصوصی خود، شما از طریق پرتال الگا، پس از معرفی با امضای الکترونیکی و یا با کارت شهروندی به www.gesundheit.gv.at دسترسی پیدا می کنید. با این کارت شناسایی الکترونیکی، شناسایی شما به گونه ای مشخص، امکان پذیر است. برای کسب اطلاعات بیشتر در باره امضای الکترونیکی و کارت شهروندی - ثبت و فعال کردن - به www.buergerkarte.at مراجعه کنید.

در الگوی خود چه می بینم؟

همچنانکه شروع الگا به آرامی صورت می گیرد، الگوی خصوصی شما نیز، به آهستگی « رشد » می کند. نخست، نامه های مربوط به ترک بیمارستان، تشخیص ها و یافته های آزمایشگاهی - و رادیولوژیکی از بهداری ها و بیمارستان هایی که با الگا کار می کنند، در دسترس قرار خواهند گرفت. به محض آنکه داده های سلامتی الگوی شما در اختیار قرار بگیرند، شما خود نیز می توانید، آنلاین از طریق پرتال الگا به داده ها و یافته های موجود رجوع کنید. شما همچنین می توانید در الگوی خود ببینید که چه کسی و در چه زمانی به داده های مربوط به سلامتی شما مراجعه کرده است.

امنیت الگا چگونه است؟

برای مراجعه به داده های سلامتی الگا بالاترین استانداردهای امنیتی به کار گرفته خواهند شد. ارتباط با مجموعه سیستم الگا از طریق شبکه سلامتی مربوط به شما، صورت خواهد گرفت و انتقال داده ها نیز، رمزگذاری شده است. افزون بر این، سوء استفاده از داده های سلامتی الگا، جریمه های سنگینی در پی دارند.

چه کسی دسترسی دارد؟

داده های سلامتی الگوی شما برای تأسیسات مربوط به سلامتی که با الگا کار می کنند، تنها هنگامی قابل دسترسی هستند که شما آنجا تحت معالجه و یا درمان قرار دارید و در الگا شرکت می کنید. پزشکالی که در خدمت تأسیسات دولتی هستند مانند ادارات و یا بیمه ها، هیچگونه دسترسی به داده های سلامتی الگوی شما ندارند، همچنین کسانی که در خدمات پزشکی کارخانه ها مشغول به کار هستند، به این داده ها دسترسی ندارند.

من باید در الگا شرکت کنم؟

الگا به عنوان زیرساختی مدرن و مطمئن در اختیار همه آنانی ست که در سیستم سلامتی اتریش تحت مراقبت قرار دارند. کسی که نمی خواهد از این سیستم استفاده کند، می تواند یا از راه پرتال الگا و یا به صورت کتبی، انصراف خود را در محل مربوط به اعتراض ها، اعلام کند. انصراف نیز، تنها به بخشی از الگا - مانند نظام دارویی الکترونیکی و یا یافته های پزشکی الکترونیکی - مربوط می شود و هر زمان نیز، قابل رجعت است.

خط سرویس الگا برای پرسش ها، با شمار تلفن

050 1244411 در روزهای کاری، از دوشنبه تا آدینه، از ساعت 07.00 - 19.00 در خدمت شمامت. برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید

آنلاین به www.gesundheit.gv.at (ورود از بخش ELGA-Portal) و یا به www.elga.gv.at مراجعه کنید.

کارت الکترونیکی مربوط به سلامتی من.
تصمیم من!

